

## **Pia & Claus Dinesen Holding ApS**

Gasværksvej 15, 2.th.  
1656 København V

CVR-nr. 31853109

### **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. maj 2024

---

Claus Michael Dinesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Pia & Claus Dinesen Holding ApS  
Gasværksvej 15, 2.th.  
1656 København V

CVR-nr.: 31853109

## Direktion

Claus Michael Dinesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anparter eller andele i andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -140.475 mod DKK 25.346 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.257.057.

Selskabets kapitalinteresser og udlån hertil er som følge af manglende regnskabsafklæggelse indregnet til 0 t.dkk. Årets resultat er negativt påvirket med 98 t.dkk.

Ledelsen anser resultatet samlet set for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-127</b>	<b>-12.426</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.404	40.722
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-52.944	1.100
Nedskrivning af finansielle aktiver		-45.000	0
Finansielle omkostninger	1	-48.272	-4.054
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.747</b>	<b>25.342</b>
Skat af årets resultat	2	13.272	4
<b>Årets resultat</b>		<b>-140.475</b>	<b>25.346</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	31.764
Overført til overført resultat	-140.475	-6.418
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.475</b>	<b>25.346</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.662.369	3.669.954
Kapitalinteresser		0	52.944
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.859	108.417
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>3.733.228</u></b>	<b><u>3.831.315</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.733.228</u></b>	<b><u>3.831.315</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		969.809	579.807
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	45.000
Andre tilgodehavender		16.249	4.249
Tilgodehavende selskabsskat	2	201.008	47.367
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	13.272	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.200.338</u></b>	<b><u>676.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.200.338</u></b>	<b><u>676.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.933.566</u></u></b>	<b><u><u>4.507.738</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.425.703	2.495.300
Overført resultat		1.705.354	1.776.232
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.257.057</u></b>	<b><u>4.397.532</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	3.626
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.626</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		98.911	90.305
Anden gæld		577.598	16.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>676.509</u></b>	<b><u>106.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>676.509</u></b>	<b><u>106.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.933.566</u></b>	<b><u>4.507.738</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	126.000	2.463.536	1.782.650	4.372.186
Overført via resultatdisponeringen		31.764	-6.418	25.346
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>126.000</b>	<b>2.495.300</b>	<b>1.776.232</b>	<b>4.397.532</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-140.475	-140.475
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-69.597	69.597	0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>126.000</b>	<b>2.425.703</b>	<b>1.705.354</b>	<b>4.257.057</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	48.272	4.054
<b>I alt</b>	<b><u>48.272</u></b>	<b><u>4.054</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-145.271	-177.980	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.737	177.980			
Skat af årets resultat	0	-13.272	0	-13.272	-4
Betalt acontoskat	-52.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>-201.008</u></b>	<b><u>-13.272</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-13.272</u></b>	<b><u>-4</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-201.008	-13.272	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-201.008</u></b>	<b><u>-13.272</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.236.666	40.000	70.859	1.347.525	3.831.315
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>1.236.666</b>	<b>40.000</b>	<b>70.859</b>	<b>1.347.525</b>	<b>3.831.315</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	2.433.288	12.944	0	2.446.232	0
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>2.433.288</b>	<b>12.944</b>	<b>0</b>	<b>2.446.232</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-7.585	-52.944	0	-60.529	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-7.585</b>	<b>-52.944</b>	<b>0</b>	<b>-60.529</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>3.662.369</b>	<b>0</b>	<b>70.859</b>	<b>3.733.228</b>	<b>3.831.315</b>

Kapitalinteresser er målt til 0 t.ddk. som følge af manglende regnskabsafregning for dette selskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut.

### 5. Eventualforpligtelser

Pia & Claus Dinesen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Michael Dinesen

Direktør

Serienummer: d3dee9ff-6a43-47cb-8d73-41832cdedcfa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-02 12:21:12 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-02 12:48:46 UTC



## Claus Michael Dinesen

Dirigent

Serienummer: d3dee9ff-6a43-47cb-8d73-41832cdedcfa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-05-02 12:56:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1GOBH-GW801-A7PVS-XGLOA-3DVM7-WLU4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**